Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 001/2015/VICE-GOVERNADORIA.

I- PARTES:

CONTRATANTE - VICE - GOVERNADORIA.

CONTRATADA - SÃO MIGUEL AR CONDICIONADO LTDA -EPP.

II- OBJETO: Prorrogar a vigência contratual, que será de 04/02/2018 a 04/02/2019, conforme Art. 57, Inc. II da Lei 8.666/93
e o processo administrativo n.º 11752/2018.

III- DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato n.° 001/2015/VICE-GOVERNADORIA.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 04 de fevereiro de 2018. CARLOS HENRIQUE BAQUETA FÁVARO, Vice-Governador,
Contratante e ALEXANDRE KABBAD SÃO MIGUEL AR CONDICIONADO LTDA -EPP, Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b3a1316

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:11:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial